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KISA ÖZGEÇMİŞ: 
Kocaeli Üniversitesi Tıp Fakültesi’nden 2008 yılında mezun olmuş, aynı yıl Gazi Üniversitesi Tıp 
Fakültesi Enfeksiyon Hastalıkları ve Klinik Mikrobiyoloji Anabilim Dalı’nda uzmanlık eğitimine 
başlamıştır.  2014’de uzmanlık eğitiminin tamamlamasından hemen önce 3 ay süre ile Londra ‘da 
Qeen Mary Üniversitesi bünyesinde çalışan “St Bartholomew's “ Hastanesi’nde, Prof. Dr. Samir 
Agrawal’ın yanında  hematolojik maligniteli hastalarda gelişen enfeksiyonlar konusunda gözlemci 
araştırmacı olarak bulunmuştur. 2019 yılında Hacettepe Üniversite Tıp Fakültesi Enfeksiyon 
Hastalıkları ve Klinik Mikrobiyoloji Anabilim Dalı’nda öğretim görevlisi olarak göreve başlamıştır. 
2022 yılında Complutense Üniversitesi bünyesinde çalışan “12 de Octubre“ hastanesinde Prof. 
Dr. Jose Maria Aguado ile birlikte immunsupreresif hastalarda gelişen enfeksiyonlar enfeksiyonlar 
üzerine 4 ay boyunca uzmanlık eğitimi sonrası gözlemci araştırmacı olarak çalışmıştır. 
 
Başlıca ilgi alanları enfeksiyon kontrolü ve önlenmesi, hematolojik malignitelerde enfeksiyöz 
komplikasyonlar ve antimikrobiyal yönetişimdir. 
 
Uluslararası  indekslere giren dergilerde yayınlanmış 46 makalesi mevcuttur. Halen Hacettepe 
Üniversitesi Erişkin ve Onkoloji Hastaneleri Enfeksiyon Kontrol Komitesi’nde Enfeksiyon Kontrol 
Hekimi olarak çalışmakta olup aynı zamanda sürveyans birimi sorumlusudur.  
 
İlgi Alanı: 
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Mezuniyet Öncesi: 

• Hacettepe Üniversitesi Tıp Fakültesi Dönem IV (Türkçe ve İngilizce): 
o Enfeksiyon Kontrolü ve Önlenmesi 
o Enfeksiyon Acilleri 
o Antimikrobiyal Kullanım İlkeleri 

 

• Hacettepe Üniversitesi Tıp Fakültesi Dönem VI İç Hastalıkları İntörnleri (2 ayda bir) 
o Enfeksiyon Kontrolü ve Önlenmesi 

 
• Hacettepe Üniversitesi Eczacılık  Fakültesi (Yılda bir) 

o Önemli Enfeksiyonlar 
 
Mezuniyet Sonrası: 
• Enfeksiyon Hastalıklarında çalışan araştırma görevlileri (3 ayda bir): 

o Enfeksiyon Kontrolü ve Önlenmesi 
o Cerrahi Alan Enfeksiyonları 
o Kırım Kongo Kanamalı Ateşi 
o Bruselloz 
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